

WWW.DISCO-DESIGNER.COM

DISCO DESIGN EOOD

3, ACAD. MIHAIL ARNAUDOV STR.
ROUSSE 7005

BULGARIA

VAT ID Nr.: BG-117546706

Tel.: 00359 887723456; Fax: 00359 82822333

PROFORMA INVOICE

Nr.: ~~XXXXXXXXXX~~

REF: ~~XXXXXXXXXX~~

Delivery Address:

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

COSTA RICA

Contact:

Mr. ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

Tel: ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

E-mail: ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

Transport:

Means of Transport:

Destination COSTA RICA

Buyer / Importer:

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

COSTA RICA

Condition of Delivery: **CPT**

Payment Condition: Bank Transfer

payment in advance

Place of Shipment: Rousse

Shipping: *after receipt of payment*

accordingly to the production schedule

Currency: USD

Marks and Numbers	Number and Kind Packages Description of Goods	Quantity PCE	Unit Price	Value USD
1.	LED Bubble, mirror, 1mm, mezzanine	203	110,50	22431,50
2.	LED Bubble, mirror, 2mm, mezzanine	203	123,50	25070,50
3.	Ornamental Ceiling Panel, 160 x 224cm	16	1085,00	17360,00
4.	Sofa red baroque, 2.45m	1	1560,00	1560,00
5.	Sofa red baroque, 4.9m banquet with a 1m turn	1	2810,00	2810,00
6.	Sofa red baroque, 5.8m banquet with a 1m turn	1	3120,00	3120,00
7.	Sofa red baroque, 1.9m banquet	1	1280,00	1280,00
8.	Sofa red baroque, 5.45m banquet	1	3120,00	3120,00
9.	Sofa red baroque, 2.5m banquet	1	1560,00	1560,00
10.	LED Equalizer, 2mm, 1.9 h x 3.59 m w (3.28 possible) 4 columns x 72 tubes = 288 tubes	288	71,50	20592,00
11.	Disco Ball Table, big	20	468,00	9360,00
12.	LED Bubble, mirror, 1mm, main floor	115	110,50	12707,50
13.	LED Bubble, mirror, 2mm, main floor	116	123,50	14326,00
14.	Disco-Panel BIG BUBBLE	630	58,50	36855,00
15.	Wall Mirror, 152cm x 220cm	3	845,00	2535,00
16.	Wall Mirror, 92cm x 123cm	2	559,00	1118,00
17.	LED Drink Rail, 2m	1	520,00	520,00
18.	Sofa red baroque, 2.45m	4	1560,00	6240,00
19.	Disco Ball Table, big	6	468,00	2808,00
20.	Chandelier LED, 2m	1	10140,00	10140,00
21.	Bar Face Baroque, total length 65 feet=32 arches each 0.62m	32	70,00	2304,00
22.	DMX Controller (6x512)	1	1950,00	1950,00
			Product price:	199767,50
23.	Discount		-40%	-79907,00
			Sub Total 1:	119860,50
24.	LED Dance Floor, MODERNE, 6x6m	36	1300,00	46800,00
25.	Discount		-50%	-23400,00
			Sub Total 2:	23400,00
			Total 1+2:	143260,50
26.	Shipping & Installation			?

Final Amount: 143 260,50 USD